MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA DE PESSOAL N° 260-R, DE 25 DE ABRIL DE 2023

Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário de Goiabeiras – 29075-910 – Vitória – ES – Brasil
Site: www.prograd.ufes.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 036/2023/GABINETE/PROGRAD/UFES

Vitória, 13 de setembro de 2023.

Às/Aos membras/os da Comissão

Assunto: convocação para reunião.

Senhoras e Senhores,

Convocamos V.S.a para participar da reunião virtual que será realizada no dia 19

de setembro de 2023, terça-feira, às 14 horas, com os seguintes pontos:

1. APRECIAÇÃO DE ATAS:

1.1  Ata da reunião realizada no dia 5 de setembro de 2023.

2. EXPEDIENTE:

3. PAUTA:
3.1 Organização do evento de escuta da comunidade.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Cláudia Maria Mendes Gontijo

Presidenta da Comissão

Portaria de Pessoal n° 260-R, de 25 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

http://www.prograd.ufes.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 14/09/2023 às 08:28

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/795024?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.